Приложение № 1

В Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Красноармейского муниципального района Челябинской области

от __________________________________
(фамилия, имя, отчество)
____________________________________
Почтовый адрес и адрес электронной почты
___________________________________________

___________________________________________

Телефон:____________________________________

Заявление
о намерении участвовать в аукционе

Ознакомившись с извещением от ___________________________ «О __________________________ _________________________________________________________и о приеме заявлений от граждан о намерении участвовать в аукционе»

Прошу принять настоящее заявление о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды / по продаже земельного участка:
Кадастровый (номер, квартал) ________________________________, площадь _____________ кв.м.
Разрешенный вид использования ________________________________________________________
Местоположение:_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
	Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица, на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления органами, осуществляющими государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в соответствии с законодательством Российской Федерации государственных услуг), в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе органом, осуществляющим государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в целях предоставления государственной услуги.

	Настоящим также подтверждаю, что:
сведения, указанные в настоящем заявлении, на дату представления заявления достоверны;
документы (копии документов) и содержащиеся в них сведения соответствуют установленным законодательством Российской Федерации требованиям, в том числе указанные сведения достоверны.

Приложение:
- копия паспорта (для гражданина)
- документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с заявлением обращается представитель (доверенность, копия паспорта представителя).

Подпись  _________________						«____» ______________ 202__ г.
(дата подачи заявления)
Заявление принято:

час ______мин. _______ «_______»__________________202__ г. за № ________________

Подпись уполномоченного лица ____________________/___________________________